
KVK Reality s.r.o. Dr. Davida Bechera 903/19, 360 01 Karlovy Vary, Tel.: , E-mail: miroslav.podivin@kvkreality.cz, web: kvkreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0240

Stavební pozemek v krásném prostředí obce Dalovice
Dalovice

3 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bc. Petra Vajnerová
GSM: 777307737
E-mail:
petra.vajnerova@kvkrealit
y.cz

Celková plocha: 886 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

Doprava: vlak; silnice; MHD;
autobus

Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek pro bydlení, nacházející se v obci Dalovice, v
okrese Karlovy Vary.
Obec Dalovice je velmi dobře dostupná a poskytuje klidné prostředí pro rodinný život, přičemž zároveň zajišťuje rychlé
spojení (4 km) do Karlových Varů.
Pozemek o celkové ploše 886 m² představuje skvělou příležitost pro výstavbu rodinného domu, který disponuje
veškerými inženýrskými sítěmi, jenž jsou na hranici pozemku (elektřina, plyn, voda, veřejná kanalizace, internet).
Tento pozemek sousedí s dalším pozemkem, který je též na prodej. Je zde tedy možnost pořídit stavební parcelu o větší
ploše, na kterou je již vytvořen projekt.
Pozemek je obklopen stavbami klasického pojetí i funkcionalistického stylu. Tato lokalita je velice vyhledávaná a
žádaná díky skvělé dostupnosti (dříve byly Dalovice součástí Karlových Varů, dnes je samostatná obec) a výborné
infrastruktuře jako například reprezentativní obecní úřad, Základní devítiletá škola, Mateřská škola, Logistická škola,
Zemědělská škola, obvodní lékař, oční lékař, pošta, knihovna, nejedna hospůdka, fotbalové hřiště, tenisové kurty,



KVK Reality s.r.o. Dr. Davida Bechera 903/19, 360 01 Karlovy Vary, Tel.: , E-mail: miroslav.podivin@kvkreality.cz, web: kvkreality.cz

sportovní hřiště, dětská hřiště a v neposlední řadě nádherný park, který poskytuje v horkých letních měsících
příjemné prostředí.
Sjednejte si nezávaznou prohlídku a věřím, že budete z tohoto místa nadšeni.


